

ZADAVATELSKÝ SOUPIS PRACÍ SE SPECIFIKACÍ-Příloha č.1 SOD

	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena	
1	Vytržení základových panelů typu A	ks	706,000	200,000	141 200,000	
2	Očištění boku kolejnice	m	1 412,000	70,000	98 840,000	
3	Doprava základových panelů do Areálu Dílny Martinov, včetně naložení	ks	706,000	230,000	162 380,000	
4	Řezání živice hl.10 cm	m	1 412,000	60,000	84 720,000	
5	Kladení podkladní vrstvy živice ACP 16+(OKH I) tl 10cm	M2	918,000	600,000	550 800,000	
6	Kladení obrusné vrstvy živice ACO 11 S(AMS I) tl.5cm	M2	918,000	340,000	312 120,000	
7	Živičné zálivky včetně prořezání komůrky	m	1 412,000	130,000	183 560,000	
8	Likvidace odpadů včetně poplatku na skládku dopravy a uložení	cel	1,000	75 000,000	75 000,000	
9	Provozovní dopravní značení po dobu stavby	cel	1,000	50 000,000	50 000,000	
10	Poplatky za zvláštní užívání komunikací	cel	1,000	40 000,000	40 000,000	
	Celkem				1 698 620,000	